
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
18 14 7 8 5 2

25

2
14

3
17

5
20

7
21

10
24

13
25

Auszeit

Ende
11:21 B  TV Stotzheim R

I II III IV V VI Punkte
5 4 12 10 3 15

18

╳

10
1
11

2
14

5
15

7
17

9
18

Auszeit

9:13

S
A
T
Z

2

Start
11:24 B  TV Stotzheim S

I II III IV V VI Punkte
10 5 6 15 3 12

254
23:21

0
12
23

1
13
24

2
14
25

3
15

4
21

6
22

Auszeit

22:19
24:23

Ende
11:59 A  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
2 18 14 7 8 5

2319 6
12:1015:14
16:20

╳

12
20

1
13
22

6
14
23

7
15

9
16

10
17

Auszeit

6:2
12:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:02 A  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
18 14 6 8 19 2

25

0
17

1
18

9
23

13
25

15 16 Auszeit

1:5
13:10

Ende
12:34 B  TV Stotzheim R

I II III IV V VI Punkte
10 3 6 15 4 12

19

╳

15
2
16

5
18

6
19

10 14 Auszeit

5:7
18:20

S
A
T
Z

4

Start
12:37 B  TV Stotzheim S

I II III IV V VI Punkte
10 3 6 15 4 12

23

2
11

3
16

4
18

5
19

7
22

9
23

Auszeit

5:8
18:17

Ende
13:03 A  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
2 18 14 6 8 19

255
13:16

╳

11
25

2
13

3
14

5
18

8
23

9
24

Auszeit

13:14
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Frauen
Frauen

B  TV Stotzheim vs. Brühler TV A
Spiel 49 29.01.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Selmenstr.
53881 Euskirchen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Stotzheim 8/14
3 Naber, Katrin X
4 Feuser, Helene X
5 Borchers, Laura X
6 Spenst, Anna X

10 Fuchs, Helen X
11 Schaefer, Melanie X
12 Borchers, Alina X
15 Schreiner, Caroline X
B  Libero

11 Schaefer, Melanie X
B  Offizielle
T Buschkamp, Günter

CT Buschkamp, Evelin

C

A  Brühler TV 9/14
2 Kurth, Katharina X
5 Banniza, Anike X
6 Brenig, KimSarah X
7 Haß, Nicole X
8 Witt, Kristine X

10 Werres, Katja X
14 Bäumgen, Kim X
18 Kurth, Andrea X
19 Mai, Anna Sophie X
A  Libero

10 Werres, Katja X
A  Offizielle
T Bork, Nils

CT Witt, Simon

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Im zweiten Satz beim Spielstand von 23:22 verletzt sich Nummer 5 von Stotzheim. 
Spielerin ist nicht mehr spielfähig. 
 
Zwischen Satz 2 und 3 trifft RTW ein, das Spiel ist unterbrochen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Stotzheim Brühler TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 21 25 1 0 0
2 1 1 25 2 35 23 0 3 2
2 0 0 19 3 32 25 1 0 2
2 0 0 23 4 26 25 1 1 2

5
7 1 1 85 114 98 3 4 6
Start: 11:00 Ende: 13:03 Dauer: 2:03

Sieger: Brühler TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hennemann, Nina 1 Faß, Fenja
2 Beenen, Juliane 2 Krätsch, Thea

Schreiber 3
Schr. Witte, Wiebke 4

Assist. Witte, Wiebke

Dokument erstellt: 29.01.2023 13:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


