

Landesliga 2 Frauen

Frauen

B TV Stotzheim vs. Brühler TV A

Spiel 49

29.01.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Selmenstr. 53881 Euskirchen



_			S		art :00	(A) Brü	hler T	V	S		nde :21	B) TV S	totzhe	im	R
	Αι	ufschlagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
١,		artaufstellung	A	18	14	7	8	5	2		5	4	12	10	3	15	4.0
i i		Spielernr.	I							25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1. 5.	1	2	3	5 20	7	10 24	13 25	Auszeit	X	1	2 14	5	7	9 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	17	20	21	24	25)		10	11	14	15	17	18	9:13
			S		art :02	(A) Brü	hler T	ν	s		nde :34	В) TV S	totzhe	im	R

S		art :24	B TV Stotzheim				S	En 11:		A Brühler TV				R
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	5	6	15	3	12		2	18	14	7	8	5	
T		4					25			(19)	6			23
Z		23:21								12:10	15:14			
										16:20				
2	0	1	2	3 1 E	4	6	Auszeit	X	1	6		9	10	Auszeit
_	12 23	13 24	14 25	15	21	22	22:19 24:23		13 22	14 23	15	16	17	6:2 12:9

			S		art :02	A Brühler TV			s	En 12	de :34	B	B TV Stotzheim					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
		artauf	stellung		18	14	6	8	19	2		10	3	6	15	4	12	4.0
Į,		S	pielernr.	H							25							19
ufstellung	Auswechsel- spieler		ialatand	Z														
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0_	1	9	13 25	15	16	Auszeit	Λ	2	5	6 19	10	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	17	18	23	25)			1:5 13:10	15	16	18	19)			5:7 18:20

S		art :37	B TV Stotzheim				S Ende 13:03			(R			
<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	3	6	15	4	12		2	18	14	6	8	19	
							23			5				25
Z										13:16				
1	2		4	5	7	9 23	Auszeit	X ₁	2				9	Auszeit
4	11	16	18	19	22	<u>دی</u>	5:8 18:17	25	13	14	18	23	24	13:14 23:21

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	\wedge																					
6	Sta	artaufstellung	\Box																					
E E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Н		1 5								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

	B	TV Stotzheim 8	3/14	(A)	Brühler TV	9/14
	3	Naber, Katrin	X	2	©Kurth, Katharina	Х
ı	4	Feuser, Helene	X	5	Banniza, Anike	Х
ı	5	Borchers, Laura	X	6	Brenig, KimSarah	Х
ı	6	© Spenst, Anna	X	7	Haß, Nicole	Х
ı	10	Fuchs, Helen	X	8	Witt, Kristine	Х
1	11	Schaefer, Melanie	X	10	Werres, Katja	Х
1	12	Borchers, Alina	X	14	Bäumgen, Kim	Х
ı	15	Schreiner, Caroline	X	18	Kurth, Andrea	Х
ı	B	Libero		19	Mai, Anna Sophie	Х
1	11	Schaefer, Melanie	Х	A	Libero	
	B	Offizielle		10	Werres, Katja	Х
	T	Buschkamp, Günter		A	Offizielle	
	СТ	Buschkamp, Evelin		Т	Bork, Nils	
				СТ	Witt, Simon	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Im zweiten Satz beim Spielstand von 23:22 verletzt sich Nummer 5 von Stotzheim. Spielerin ist nicht mehr spielfähig.

Zwischen Satz 2 und 3 trifft RTW ein, das Spiel ist unterbrochen.

9	<u>3) </u>	ΓV	Stotz	heim	Brühler TV (A)							
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
1	0	0	18	1	21	25	1	0	0			
2	1	1	25	2	35	23	0	3	2			
2	0	0	19	3	32	25	1	0	2			
2 0 0 23 4 26 25 1 1 2												
				5								
7 1 1 85 114 98 3 4 6												
Start: 11:00 Ende: 13:03 Dauer: 2:03												
Sie	ge	r: E	3rüh	er TV					3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hennemann, Nina		1	Faß, Fenja			
2	Beenen, Juliane		2	Krätsch, Thea			
	Schreiber	3					
Schr.	Witte, Wiebke		4				
Assist.	Witte, Wiebke			_			

Dokument erstellt: 29.01.2023 13:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de